
GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES 
Estado do Ceará 

Trabalho que faz a diferença 

o & 

O lFi V 
0 Fis.1V' 	O 

- MILAGRES-
CEARÁ_,' 

uatrocen 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Ordenadorde Despesas do Fundo Geral de Milagres, no uso de suas atribuições legais, resolve pela 
ADJUDICAÇÃO do licitante abaixo relacionado, relativo ao Processo Licitatório N°: 2021.12.29.001, 
TOMADA DE PREÇOS N° 00312022, cuja finalidade é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS HIDRÁULICOS E MATERIAIS 
ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS, dando como 
licitante vencedor: 

Milagres/CE, 25 de Janeiro de 2022. 

JORGE SAsI s GONÇALVES 
Secretário Municipa 'P7 estão e Planejamento 

Ordenador de Despesas 

Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200 - Centro - Milagres-CE -  CNPJ: 07.655.277/0001-00 
Fone/Fax: (88)3553-1255/1720 



o 	i 
OjtIs.  1(3% 	o 

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES 
Estado do Ceará 

Trabalho que faz a diferença 

 

- MILAGRES-
CEARÁ 1 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde de Milagres, no uso de suas atribuições legais, resolve 
pela ADJUDICAÇÃO do licitante abaixo relacionado, relativo ao Processo Licitatório N°: 2021.12.29.001, 
TOMADA DE PREÇOS  N° 003/2022, cuja finalidade é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS HIDRÁULICOS E MATERIAIS 
ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS, dando como 
licitante vencedor: 

Milagres/CE, 25 de Janeiro de 2022. 

9 
GEAN /0. ALVES FEITOSA 

Secretário de Saúde 
Ordenador de Despesas 

Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200 - Centro - Milagres-CE - CNPJ: 07.655.277/0001-00 
Fone/Par (88)3553-1255/1720 



GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES 
Estado do Ceará 

Trabalho que faz a diferença 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Proteção Social, Justiça, Cidadania, Mulheres e Direitos 
Humanos de Milagres, no uso de suas atribuições legais, resolve pela ADJUDICAÇAO do licitante abaixo 
relacionado, relativo ao Processo Licitatório N°: 2021.12.29.001, TOMADA DE PREÇOS N° 00312022, 
cuja finalidade é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, MATERIAIS HIDRÁULICOS E MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS, dando como licitante vencedor: 

Milagres/CE, 25 de Janeiro de 2022. 

VILAUBA FIGUEIREDO BERNARDO RIBEIRO 
Secretária de Proteção Social, Justiça, Cidadania, 

Mulheres e Direitos Humanos 
Ordenadora de Despesas 

Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200- Centro - Milagres-CE - CNPJ; 07.655.277/0001-00 
Fone/Fax: (88)8553-12.55/1720 


